
 

COMUNE   DI   SINNAI 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N° 86 
 

Data 13/07/2011 

 
OGGETTO: 

 

APPROVAZIONE MANIFESTAZIONE SPORTIVA INSERITA 
NELL’AMBITO DELL’ESTATE SINNAESE 2011 - KICK 
BOXER NIGHT NUMBER 5. 

 

L’anno duemilaundici il giorno tredici del mese di luglio alle ore 18,00 presso la sala  
comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 
 

  Presenti Assenti 
Maria Barbara PUSCEDDU   SINDACO X  
Alessandro ORRU’  Vice SINDACO X  
Roberto DEMONTIS  Assessore X  
Giuseppe FLORIS  Assessore X  
Massimo LEONI  Assessore X  
Franco MATTA  Assessore X  
Giuseppe MELIS  Assessore X  
Andrea ORRU’  Assessore X  

TOTALE  8 0 
 

Presiede il Sindaco   MARIA  BARBARA PUSCEDDU. 

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa MARIA ANTONIETTA BASOLU 

Constatata la legalità della seduta, il Presidente invita i componenti della Giunta a deliberare sulla 

proposta di cui all’oggetto. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

ESAMINATA l’allegata proposta di deliberazione di cui all’oggetto predisposta a cura del 
Responsabile del Settore Affari Generali e Personale Sig.ra Paola Asuni. 
 

VISTI  i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile inseriti nella stessa proposta di 
deliberazione ai sensi e per gli effetti dell’articolo 49 del  Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n° 
267; 
 

RITENUTO  dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME , espresso palesemente; 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare l’allegata proposta di deliberazione avente ad oggetto: APPROVAZIONE 
MANIFESTAZIONE SPORTIVA INSERITA NELL’AMBITO DELL’E STATE SINNAESE 2011 - KICK 
BOXER NIGHT NUMBER 5 , che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 



 
2. Stante l’urgenza evidenziata nella proposta di cui in premessa, con separata ed unanime 

votazione, dichiara la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Maria Barbara PUSCEDDU 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to dott..ssa Maria Antonietta BASOLU 

 
 

 
 

PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ DELL ’ATTO  
La presente deliberazione è stata affissa oggi all’albo pretorio, ove resterà per 15 giorni, ai 
sensi dell’art. 30 della L.R. 13.12.1994 n. 38 e successive modifiche ed integrazioni, con 
contestuale trasmissione ai Capigruppo consiliari. 
 
Sinnai, 15/07/2011 

         IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott. ssa Maria Antonietta Basolu 
 
 

 

CERTIFICO CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE : 
è divenuta esecutiva il giorno 13/07/2011, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000 n° 267, poiché dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
Sinnai, 15/07/2011 

        IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott. ssa Maria Antonietta Basolu 

 



 

COMUNE   DI   SINNAI 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

SETTORE AFFARI GENERALI E 
PERSONALE 

 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE MANIFESTAZIONE SPORTIVA INSERITA NELL’ AMBITO 
DELL’ESTATE SINNAESE 2011 - KICK BOXER NIGHT NUMBER  5 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI E PERSO NALE 

 
PREMESSO che anche quest’anno, l’Assessorato allo Sport intende definire di concerto con le associazioni 
locali un programma di manifestazioni sportive ricadenti sul consueto appuntamento de “L’Estate Sinnaese 
2011”; 
 
CONSIDERATO CHE :  
• per dette attività, previste dallo Statuto e rientranti nei compiti del Comune, dirette incoraggiare e 

favorire lo sport dilettantistico ed il turismo sociale e giovanile, l’Amministrazione comunale intende 
avvalersi della collaborazione delle associazioni locali in forma sussidiaria, in un’ottica di 
coinvolgimento diretto delle realtà sportive della comunità sinnaese; 

 
• in attesa di una programmazione puntuale delle manifestazioni sportive ricadenti ne “L’Estate Sinnaese 

2011” dalla parte della Giunta Comunale il cui insediamento è avvenuto in data 20 giugno 2011, si rende 
necessario approvare le manifestazioni già definite con l’Assessore allo Sport e le associazioni sportive 
locali successivamente alla suindicata data di insediamento, tra le quali la manifestazione - concertata 
con l’Associazione Sportiva Dilettantistica New Kick Boxing Sinnai - denominata “Kick Boxer Night 
Number 5” programmata per il 15 luglio alle ore 20.30 nella Piazza Sant’Isidoro e la quale prevede una 
serie di matches che verranno disputati da combattenti di ambito regionale (otto incontri), nazionale (un 
incontro) e internazionale (atleti provenienti dalla Spagna, Romania, USA - due incontri); 

 
RITENUTO OPPORTUNO provvedere all'approvazione della manifestazione sportiva denominata “Kick 
Boxer Night Number 5” ricadente nell’ambito dell’Estate Sinnaese, incaricando l’A.S.D., New Kick Boxing 
Sinnai dell’organizzazione e realizzazione della manifestazione predetta con un impegno di spesa di € 
2.500,00 determinato sulla base del preventivo finanziario agli atti del servizio sport; 
 

VISTO il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267; 
 

VISTO il decreto sindacale n. 16 del 06 giugno 2011 di conferimento dell’incarico di Responsabile del 
Settore AAGG e Personale alla Sig.ra Asuni Paola; 
 

PROPONE  
 

1. di approvare la manifestazione sportiva “Kick Boxer Night Number 5” che si terrà presso la Piazza 
Sant’Isidoro il giorno 15 luglio dalle ore 20.30, secondo il programma suesposto; 

 

2. di incaricare l’A.S.D., New Kick Boxing Sinnai dell’organizzazione e realizzazione della manifestazione 
anzidetta per una spesa complessiva di € 2.500,00;  

 

3. di concedere gratuitamente l’uso del suolo pubblico della Piazza Sant’Isidoro per la manifestazione 
sportiva in oggetto; 

 



4. la spesa relativa farà carico all’intervento n. 1060305 capitolo 8580 del bilancio 2011 ad oggetto 
“ trasferimenti per la promozione e diffusione dello sport” ; 

 
5. di autorizzare la concessione di un’anticipazione di € 1.250,00 (pari al 50% della spesa complessiva) a 

favore dell’A.S.D., New Kick Boxing Sinnai a valere sull’intervento n. 1060305 capitolo 8580 del 
bilancio 2011 ad oggetto “trasferimenti per la promozione e diffusione dello sport” ;  

 
6. di riservarsi di valutare le istanze pervenute o che perverranno da parte di altre associazioni sportive a 

perfezionamento della programmazione delle manifestazioni sportivi ricadenti ne “L’Estate Sinnaese 
2011”; 

 
7. Stante l’urgenza che riveste l’esecuzione dell’atto, si propone ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 

18 Agosto 2000 n. 267, l’esecutività immediata. 
 

Il Responsabile del Settore  
Affari Generali e Personale 

F.to Sig.ra Paola Asuni  

Data,  

 
 

 
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Art. 49 D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 
- FAVOREVOLE - 

 
Il Responsabile del  

Settore Affari Generali e Personale 
F.to Sig.ra Paola Asuni  

Data,  

 
 

 
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Art. 49 D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 
- FAVOREVOLE - 

 
Il Responsabile del Settore Finanziario 

 
Data, 08/07/2011 

F.to Rag. Consuelo Carta  
 

 
 
 

PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO . 
 

Sinnai, 15/07/2011  
     IL FUNZIONARIO INCARICATO  

Cardia 
 

 
 
 
 


